ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  1568 /QĐ-UBND                           Bình Thuận, ngày  07  tháng  7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án Khu dịch vụ du lịch cộng đồng

Biển Quê Hương tại xã Tiến Thành, thành phố Phan Thiết và xã Thuận Quý,

huyện Hàm Thuận Nam của Công ty TNHH Biển Quê Hương - Phan Thiết

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư số 67/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18/11/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và báo cáo hoạt động đầu tư

tại Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 22/02/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định về trình tự giải quyết thủ tục

đầu tư đối với các dự án đầu tư bằng nguồn vốn không thuộc ngân sách Nhà nước

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 3579/QĐ-UBND ngày 05/12/2016

và Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư số 1165/QĐ-UBND ngày 09/5/2018

và Quyết định số 966/QĐ-UBND ngày 17/4/2019 đối với dự án Khu dịch vụ du

lịch cộng đồng Biển Quê Hương;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 2925/TTr-SKHĐT

ngày 29 tháng 6 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án đầu tư tại Điều 2 Quyết định điều

chỉnh chủ trương đầu tư số 966/QĐ-UBND ngày 17/4/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh như sau:

Nội dung tại Điều 2 của Quyết định

điều chỉnh chủ trương đầu tư số

966/QĐ-UBND ngày 17/4/2019

Nội dung được điều chỉnh theo

Quyết định này

9. Tiến độ thực hiện dự án:

- Hoàn tất các thủ tục đầu tư và khởi

công dự án trong quý III/2019.

9. Tiến độ thực hiện dự án:

- Hoàn tất các thủ tục đầu tư và khởi

công dự án trong quý IV/2020.

- Hoàn thành và đưa vào hoạt động

giai đoạn I trong quý II/2021, bao gồm

các hạng mục: Hình thành và quản lý,

giữ gìn bãi tắm biển công cộng; các

công trình hạ tầng kỹ thuật: Bãi đậu xe,

sân, đường nội bộ, hệ thống điện, cấp

thoát nước, vườn hoa, công viên cây

xanh, khu xử lý nước thải; khu ẩm thực

đặc sản địa phương; khu tái hiện di tích

các công trình văn hóa, khu vui chơi,

giải trí, khu cắm trại và tổ chức các trò

chơi dân gian, khu bungalow.

- Hoàn thành và đưa vào hoạt động

giai đoạn II trong quý IV/2023, bao

gồm các hạng mục: Nhà hàng, khách

sạn, biệt thự, spa, hồ bơi, các sân thể

dục thể thao, các câu lạc bộ thể thao,

sân trượt băng nghệ thuật, khu mô tô

địa hình.

- Hoàn thành và đưa vào hoạt động

giai đoạn I trong quý IV/2021, bao

gồm các hạng mục: Hình thành và

quản lý, giữ gìn bãi tắm biển công

cộng; các công trình hạ tầng kỹ thuật:

Bãi đậu xe, sân, đường nội bộ, hệ

thống điện, cấp thoát nước, vườn hoa,

công viên cây xanh, khu xử lý nước

thải; khu ẩm thực đặc sản địa phương;

khu tái hiện di tích các công trình văn

hóa, khu vui chơi, giải trí, khu cắm trại

và tổ chức các trò chơi dân gian, khu

bungalow.

- Hoàn thành và đưa vào hoạt động

giai đoạn II trong quý IV/2024, bao

gồm các hạng mục: Nhà hàng, khách

sạn, biệt thự, spa, hồ bơi, các sân thể

dục thể thao, các câu lạc bộ thể thao,

sân trượt băng nghệ thuật, khu mô tô

địa hình.

Điều 2. Giao nhiệm vụ

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư: Tăng cường công tác theo dõi, đôn đốc, kiểm tra

việc thực hiện dự án Khu dịch vụ du lịch cộng đồng Biển Quê Hương tại xã Tiến

Thành, thành phố Phan Thiết và xã Thuận Quý, huyện Hàm Thuận Nam của Công

ty TNHH Biển Quê Hương - Phan Thiết theo đúng tiến độ điều chỉnh tại Điều 1

Quyết định này để kịp thời báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh xử lý theo quy

định.

2. Công ty TNHH Biển Quê Hương - Phan Thiết: Khẩn trương hoàn tất các

thủ tục liên quan để triển khai dự án theo đúng tiến độ điều chỉnh tại Điều 1 Quyết

định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Quyết định này được lập thành 03 (ba) bản gốc; một bản cấp cho

Công ty TNHH Biển Quê Hương - Phan Thiết, một bản gửi Sở Kế hoạch và -Đầu

tư tỉnh Bình Thuận và một bản lưu tại Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Hòa);

- Các Sở: TNMT, XD, VHTTDL, TC;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND thành phố Phan Thiết;

- UBND huyện Hàm Thuận Nam;

- Lưu: VT, KGVXNV. Hương.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hai

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-07-07T15:32:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hai<hainn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-07-07T15:32:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!